
Kundnummer:

Postnummer:

Art nr. Pris Antal

13101 80:-/m2

13001 90:-/m2

13003 90:-/m2

13004 90:-/m2

13005 90:-/m2

13006 90:-/m2

13009 90:-/m2

13101 13001 13003 13004 13005 13006 13009

Art Pris Antal
14307 140:-

14305 280:-

14301 495:-

14201 130:-

14202 140:-

14203 430:-

14308 640:-

14204 330:-

14307 14305 14301 14201 14202 14203 14308 14204

Utställare/Företag/Org: Ordernr:

Fakturaadress: Ev. Referensnummer:

Ort: Organisationsnummer:

Tel: 019-766 45 03 - Mob 0709-27 20 31 - Fax 019-766 45 50

E-post: hans.holmberg@conventum.se

 Barnrättsdagarna April 2016 - Beställning av montertillbehör
Senaste inlämningsdag: Monternummer: Giltig från 2015-10-01

Priser är exkl. moms

HYR & KÖPMATTOR

Rullmatta, Expomat (köp) finns i fler färger - för entrér, gångar m.m. - 

inklusive tillpassning, tejp & läggning

Matta, (hyr) blå - se färgprov nedan

Telefonnr: Mobilnr: E-post:

Kontaktperson: Övrig info för faktura:

Matta, (hyr) grön - se färgprov nedan

Matta, (hyr) grå - se färgprov nedan

Matta, (hyr) röd - se färgprov nedan

Matta, (hyr) svart - se färgprov nedan

Matta, (hyr) mörkgrå/antracit - se färgprov nedan

Fåtölj, snurr, svart

Fällbord, 120cmx70x75cm

Fällbord, 180cmx70x75cm

Ståbord, höjd 110cm 60cm skiva, vit

Soffbord, mörkt trä med svarta ben, höjd 52cm DIAM:80cm

Cafébord, höjd 72cm, vit skiva DIAM: 60cm

STOLAR & BORD
Stol, grå plast med klädd sits

Barpall, Z-underrede eller 4-ben

Conventum/Kongrexum AB reserverar sig för ev. prisförändringar



Art Pris Antal
14007 950:-

14013 1 375:-

14221 250:-

14222 300:-

14215 350:-

14216 430:-

14216 430:-

14217 400:-

14007 14013 14221 14222 14215 14216 14216 14217

Art Pris Antal
14002 535:-

14003 535:-

17200 390:-

18113 359:-

15021 1 295:-

14998 595:-

15020 995:-

14002 14003 17200 18113 15021 14998 15020

Art Pris Antal
18101 220:-

18111 195:-

18112 195:-

18120 995:-

18117 300:-

18105 Offert

18101 18111 18112 18120 18117 18105

Art Pris Antal
14105 1 200:-/dag 1

14105 600:-

14108 2 500:-/dag 1

14108 4 250:-

14110 350:-/dag

19002 850:-

14603 800:-

14105 14108 14110 19002 14603

DISKAR, MINGELBORD MM
Disk, 1000x500x1000

Tvåplansdisk. 110x500x1000

Bord, 180x75cm Höj och sänkbart (70-110cm)

ÖVRIG UTRUSTNING
Broschyrkarusell

Broschyrställ, Tower

Bord, (som ovan) + 40cm hög överdel

Ståbord, 110cm DIAM: 80cm, grå plast (fällbart)

Ståbord, 110cm DIAM: 80cm, med svart strumpa/topp

Ståbord, 110cm DIAM: 80cm, med vit strumpa/topp

Ståbord, 110cm DIAM: 80cm, med vit linneduk (inkl. tvätt)

Växt, golv (konstväxt) 

Espressomaskin, kapsel (Arvid Nordquist)

Popcornmaskin, 230V, inkl. värmare på hjul (endagshyra)

Induktionshäll, 2000W

Marshallkyl. 100liter med frysfack

BELYSNING 
Spotlight 100W, arm exkl el

LED, Bordslampa, svart eller vit

AV-TEKNIK
Lap-top, Windows 7, Office 2013

som ovan, hyra från dag 2 till mötets/mässans slut.

TV, PLATT SKÄRM 55"- på justerbart stativ (82-186cm), 

LED, Klämspot, svart eller vit

Ljusrigg (portabel), inkl.4 X 50W Hallogen på stativ/dimmer

LED, Ljusramp, RGB-färger (uplight/downlight)

Ljusrigg till truss (kontakta: hans.holmberg@conventum.se)

TV, PLATT SKÄRM 55"- på justerbart stativ (82-186cm), 

Apple-TV, från trådlösa "Apple-enheter", inkl. installation

Internetuppkoppling, fast lina 

Projektor, 2100 ANSI

Rund "Cooler" 



Art Pris Antal
11001 600:-

11003 1 000:-

Art Pris Antal
18003 395:-

18200 1 050:-

18210 640:-

18211 95:-

Art Pris Antal
21300 280:-

Art Pris Antal
25101 14:-

30006 475:-

22020 offert

Art Pris Antal

12120 270:-

12121 475:-

12122 330:-

12123 300:-

13090 375:-

Antal

Elcentral 16A

Förlängningssladd, max 5m

GODSTJÄNSTER

ELEKTRISKA INSTALLATIONER
Eluttag, 10A, 230V

Kraftuttag, 3-fas, 16A, 400V

BYGGNATION
Octanorm, 1X2.5m (ALU-system), vit boardskiva

Låsbar vikdörr, Octanorm

Skyltar, vepor, texter & bilder, kontakta Hans Holmberg

SKADOR & ÅTERSTÄLLNING
Väggar, hyrmattor och montertillbehör skall återställas i ursprungligt skick. Ev. skador debiteras

Återställning av träväggar som utställare själv målat (per sida)

Rensning av väggar från spik, tejp, klamrar m.m. (per timme)

Skadad trävägg, minimiavgift

Förvarning av tillgängligt gods/pall

ÖVRIGA TJÄNSTER
Städning under mässdagarna, ange m2 yta (pris/m2/dag)

Tjänster, monteringshjälp, upphängning m.m. (pris/h)

Mässa/Möte: Monternummer:

Utställare / Namn:

Rita gärna en skiss avseende placering etc.

Ort & Datum

Skadad octanormvägg-skiva, minimiavgift (per skiva)

Skuren eller på annat sätt skadad matta. (per m2)

ÖVRIGA ÖNSKEMÅL

Olof Palmes Torg 1

702 22 Örebro

Tel 0709-27 20 31

hans.holmberg@conventum.se

Företag

Namn/Kontakt

.
= Vägg 



 = Markera riktning mot huvudentrén 

= Dörr T     = Telefon 

------ = Textramp @ = Internet 



 = Spotlight 




= Markera riktning mot huvudentrén 

= Anslutning 1-fas, 10A,

  3M 

= Anslutning 3-fas, 16A 
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